檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣環境保護局　函

地址：97059花蓮市民權路123號

承辦人：陳依雯

傳真：03-8224320

電話：03-8237575#321

電子信箱：iven3383@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：花環綜字第1070026027號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環保局環境教育課程申請表。(EN1070026027_Attach000.docx)

主旨：為推廣環境教育本局開發各項環境教育課程，惠請貴處轉

知所屬踴躍申請，請查照。

說明：

一、為讓更多花蓮孩童藉由環境教育課程與活動，關心環境議

題及環境對生態的影響，本局開發各種環境教育課程並成

立環境教育大使服務隊前往校園宣教，惠請貴處於處務公

告發布周知。

二、隨函檢附環境教育課程申請表電子檔。

正本：花蓮縣政府教育處

副本：本局綜合計畫科 2018-10-11
10:50:19

1070203645

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/10/11

■■■■■■■